
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сретенск

2025 года №

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 436 от 18.11.2015 «Об 
утверждении положения об Отделе по имуществу и землепользованию

администрации муниципального района «Сретенский район».

В соответствии с пунктами 4, 12, 13, 14 статьи 11.10 Земельного 
кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона «О 
введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-Ф3, ч. 4 
статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ» от 06.10.2033 г. № 131-Ф3, администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. В постановление администрации муниципального района 
«Сретенский район» № 436 от 18.11.2015 г. внести следующие изменения:

Слова: «Комитет экономики и управления муниципальным 
имуществом» заменить на «Комитет экономики и безопасности 
администрации муниципального района «Сретенский район».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Комитета экономики и безопасности 
Администрации муниципального рг ~ ^  н».

Ио Г лавы муниципального района 
«Сретенский район»

Исп. Аношкина J1.A.

Согласовано

3. Настоящее постановление ] го подписания.

М.В.Свиридова

С.А. Скворцов


